
ÚDAJE PRO BEZHOTOVOSTNÍ PLATBY MÍSTNÍCH POPLATKŮ 

PRO ROK 2024 
 

 

Poplatek za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a 

odstraňování komunálních odpadů 

 

 

 

Výše poplatku: 

 

600,- Kč  osoba, která má v obci trvalý pobyt 

 

600,- Kč  fyzická osoba, která má ve vlastnictví: 

   - stavbu určenou k individuální rekreaci, 

   - nebo rodinný dům, ve kterém není hlášena k pobytu žádná fyzická osoba. 

 

 

Údaje pro bezhotovostní platby: 

 

ČÍSLO ÚČTU: 1144301309/0800 

 

VARIABILNÍ SYMBOL PRO ČÍSLA POPISNÁ: ČÍSLO POPISNÉ 

 

VARIABILNÍ SYMBOL PRO ČÍSLA EVIDENČNÍ: 21 A K TOMU ČÍSLO EVIDENČNÍ 

 

 

 

 Místní poplatek za psa 

 

 

 

- stanoven na základě obecně závazné vyhlášky Obce Bor u Skutče o místním poplatku ze psů 

 

Výše poplatku:  

 

- 70,- Kč za jednoho psa,  

 

- 90,- Kč za druhého a každého dalšího psa téhož držitele  

 

Údaje pro bezhotovostní platby: 

 

ČÍSLO ÚČTU: 1144301309/0800 

 

VARIABILNÍ SYMBOL: ČÍSLO POPISNÉ 

 

 

 

 

SPLATNOST MÍSTNÍCH POPLATKŮ JE DO 30.9. KAŽDÉHO ROKU 

 


